Категория № 203 - Иски о взыскании сумм по договору займа, кредитному договору
Дело № 2-69-32/2021
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

03 марта 2021 года				Республика Крым, Раздольненский район,
пгт. Раздольное, пр-т. 30 лет Победы, 11

Мировой судья судебного участка № 69 Раздольненского судебного района (Раздольненский муниципальный район) Республики Крым Королёв Д.С.
при секретаре Иощенко Э.А.
с участием ответчика Втюрина Е.А.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовой компании «Лайм-Займ» к Втюрину Евгению Александровичу о взыскании задолженности по договору займа,
руководствуясь ст. ст. 194 – 199 ГПК РФ, мировой судья
РЕШИЛ:
Исковое заявление Общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовой компании «Лайм-Займ» к Втюрину Евгению Александровичу о взыскании задолженности по договору займа – удовлетворить.
Взыскать с Втюрина Евгения Александровича в пользу Общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовой компании «Лайм-Займ»:
- сумму основного долга по договору потребительского кредита (займа) № «данные изъяты» от «данные изъяты» года в размере «данные изъяты»;
- проценты за пользованием займом за период с «данные изъяты» в размере «данные изъяты»;
- штраф за просрочку уплаты задолженности в размере «данные изъяты»;
- комиссию за выбранный канал выдачи займа в размере «данные изъяты»;
- судебные расходы по оплате государственной пошлины в размере «данные изъяты»,
а всего: «данные изъяты».
Решение может быть обжаловано в Раздольненский районный суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мотивированное решение суда может быть изготовлено в течении пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о составлении мотивированного решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течении трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании.
Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течении пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья						Королёв Д.С.